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SVERIGES RADIO





P3 Mari Hesthammer, Germund Stenhag, Morgan 
Storesund Skarin

	 A	 	 ARIANA GRANDE YES, AND? 

	 A	 	 BENJAMIN INGROSSO KITE 

	 A	 	 DINA ÖGON DET LÄCKER 

	 A	 	 DINA ÖGON JAG VILL HA ALLT 

	 A	 ●	 DUA LIPA TRAINING SEASON 

	 A	 	 JACKIE MERE STICK AROUND 

	 A	 	 JUSTICE ONE NIGHT/ALL NIGHT 

	 A	 	 KALI UCHIS IGUAL QUE UN ÁNGEL 

	 A	 B	 TEDDY SWIMS LOSE CONTROL 

	 A	 	 LAST DINNER PARTY CAESAR ON A TV 

	 A	 	 ZARA LARSSON YOU LOVE WHO YOU LOVE 

	★	 ●	 BEYONCÉ TEXAS HOLD EM 

	 B	 C	 ANT WAN SOVA 

	 B	 	 BLEACHERS TINY MOVES 

	 B	 C	 DALMATIN FESTIVAL 

	 B	 	 DANIEL ADAMS-RAY NUMRET HAR INGEN 

	 B	 	 DANIELA RATHANA VAKNA (WAKE ME UP) 

	 B	 	 EAH JÉ SPRINGER 

	 B	 	 EDGAR HOMEROS PLEASE BE CAREFUL 

	 B	 	 ELIZA ROSE BODY MOVING 

	 B	 	 GIRL IN RED TOO MUCH 

	 B	 	 KAAH FÄRGER 

	 B	 A	 KERSTIN LJUNGSTRÖM DU & JAG 

	 B	 	 LINN KOCH-EMMERY EBAY ARMOUR 

	 B	 C	 LITTLE JINDER ÄR DU GALEN 

	 B	 C	 SABRINA CARPENTER FEATHER 

	 B	 	 TATE MCRAE RUN FOR THE HILLS 

	 B	 C	 THOMAS STENSTRÖM FELICIA 

	 B	 	 WIZKID OLOLUFE 

	 C	 	 A36 INGA ÄNGLAR (NA NA NA) 

	 C	 	 AMANDA CY KNOW NOTHING 

	 C	 ●	 BADBADNOTGOOD TAKE WHAT'S GIVEN 

	 C	 	 BILL RYDER-JONES THIS CAN’T GO ON 

	 C	 	 BOERD ALL MY LIFE 

	 C	 ●	 BRITTANY HOWARD PROVE IT TO YOU 

	 C	 	 C.GAMBINO SVAR 

	 C	 ●	 CONAN GRAY LONELY DANCERS 

	 C	 	 DE CLAIR THE MAN 

	 C	 	 DEL WATER GAP CIGARETTES & WINE 

	 C	 	 FELIX JAEHN WAKING UP 

	 C	 ●	 FUTURE ISLANDS THE TOWER 

	 C	 	 GERD HAPPIER THAN ME 

	 C	 –	 IDLES GRACE 

	 C	 	 JENNIFER LOPEZ CAN’T GET ENOUGH 

	 C	 	 JIREEL MISS DU? 

	 C	 	 KACEY MUSGRAVES DEEPER WELL 

	 C	 	 LES BIG BYRD DIAMONDS, RHINESTONES 

	 C	 ●	 LITTLE SIMZ MOOD SWINGS 

	 C	 	 NADJA EVELINA FUCK UP 

	 C	 	 NIA ARCHIVES CROWDED ROOMZ 

	 C	 	 NICKI MINAJ EVERYBODY 

	 C	 ●	 NOAH KAHAN HOMESICK 

	 C	 ●	 NOTD NOSTALGIA 

	 C	 ●	 SATIN JACKETS BRING ON UP OUR LOVE 

	 C	 	 SHYGIRL TELL ME 

	 C	 	 SOLEN EN SOMMARNATT 

	 C	 	 STRAN ’ROUND MIDNIGHT 

	 C	 	 BLESSED MADONNA HAPPIER 

	 C	 	 TYLA TRUTH OR DARE 

	 C	 ●	 USHER KISSING STRANGERS 

	 C	 	 VICTOR LEKSELL TID & TRO 

	 C	 	 WAXAHATCHEE RIGHT BACK TO IT 

	 C	 	 YAEGER STOLEN 

	 C	 ●	 YG MARLEY PRAISE JAH IN THE 

	 C	 	 YUNG FILLY GREY 

	 E	 	 ANT WAN EN TILL DANS 


	 E	 	 BILLIE EILISH WHAT WAS I MADE FOR? 

	 E	 B	 JACK HARLOW LOVIN ON ME 

	 E	 	 JUNG KOOK STANDING NEXT TO YOU 

	 E	 –	 LARS WINNERBÄCK NÅT SOM VERLIGEN ÄR 

	 E	 	 MIRIAM BRYANT SARKOFAG 

	 E	 A	 NOAH KAHAN STICK SEASON 

	 E	 	 OLIVIA RODRIGO BAD IDEA RIGHT? 

	 E	 	 SARAH KLANG MERCEDES 

	 E	 –	 TAYLOR SWIFT IS IT OVER NOW? (TAYLOR’S 

	 E	 A	 TROYE SIVAN ONE OF YOUR GIRLS 

	 E	 –	 TYLA WATER 

	 E	 	 ZACH BRYAN I REMEMBER EVERYTHING 

	 E	 A	 ZARA LARSSON MEMORY LANE 





P4 Rita Jernquist, Olle Nilsson, Maria Enzell, 
Germund Stenhag 

	 A	 	 ADEN FOYER THE BALLET GIRL 

	 A	 	 ANNE-MARIE UNHEALTHY 

	 A	 	 BO KASPERS ORKESTER NÄR DU LANDAT 

	 A	 	 DARIN SATELLIT 

	 A	 B	 DUA LIPA HOUDINI 

	 A	 	 ELLEN KRAUSS INATT (INGET STOPPAR OSS 

	 A	 	 JOEL NUÑEZ WAIT FOR ME 

	 A	 	 LOREEN IS IT LOVE 

	 A	 	 LUKE COMBS FAST CAR 

	 A	 	 SIA GIMME LOVE 

	 A	 	 ZARA LARSSON MEMORY LANE 

	 B	 	 ALBIN LEE MELDAU HOLD YOUR HEAD UP 

	 B	 	 ATRON IT’S KILLING ME 

	 B	 C	 BENJAMIN INGROSSO KITE 

	 B	 	 COLBIE CAILLAT I’LL BE HERE 

	 B	 	 DAGNY SAME AGAIN (FOR LOVE) 

	 B	 	 ED SHEERAN EYES CLOSED 

	 B	 	 KYGO WHATEVER 

	 B	 	 LARS WINNERBÄCK ROSOR & CHAMPAGNE 

	 B	 	 MAPEI MINNS IKVÄLL 

	 B	 	 MARSHMELLO DREAMING 

	 B	 	 MILEY CYRUS USED TO BE YOUNG 

	 B	 	 NORLIE & KKV HJÄRTAT UTANPÅ MIN 

	 B	 C	 PAUL RUSSELL LIL BOO THANG 

	 B	 A	 PEG PARNEVIK BÄTTRE NU (THE WEDDING) 

	 B	 C	 PETER JÖBACK FINGER ON THE TRIGGER 

	 B	 	 SARAH KLANG MERCEDES 

	 B	 	 TEDDY SWIMS LOSE CONTROL 

	 B	 	 BEATLES NOW AND THEN 

	 B	 	 THOMAS STENSTRÖM HOPPAS ATT JAG 

	 B	 	 TOMAS ANDERSSON WIJ STILL GOT THE 

	 C	 	 BEONSON BOONE BEAUTIFUL THINGS 

	 C	 ●	 BEYONCÉ TEXAS HOLD 'EMO 

	 C	 	 BJÖRN HOLMGREN FÖRLORARNA VANN 

	 C	 	 BOLAGET ASTRONAUT 

	 C	 	 CAROLA HÄNDER UPP 

	 C	 	 CLARA KLINGENSTRÖM KAN NÅTT FINT FÅ 

	 C	 	 DARIN DEN SISTA SÅNGEN 

	 C	 	 DAVID KUSHNER DAYLIGHT 

	 C	 	 EAGLE-EYE CHERRY GOLDEN 

	 C	 	 FELIX JAEHN CALL IT LOVE 

	 C	 	 FIRST AID KIT TURNING ONTO YOU (HNNY 

	 C	 ●	 GWEN STEFANI PURPLE IRISES 

	 C	 	 IÑIGO QUINTERO SI NO ESTÁS 

	 C	 	 JESPER LINDELL NEVER GONNA LAST 

	 C	 	 JUBËL DON’T KILL MY VIBE 

	 C	 	 KACEY MUSGRAVES THREE LITTLE BIRDS 

	 C	 	 LUDWIG HART LESS I TRY 

	 C	 	 LUKAS FERDINAND HIGH ENOUGH 

	 C	 	 MAGNUS CARLSON HJÄRTATS VÄG 

	 C	 	 MOLLY HAMMAR I FÖNSTRET PÅ ANDRA  

	 C	 ●	 NOAH KAHAN STICK SEASON 

	 C	 	 PINK TRUSTFALL 

	 C	 	 ROD STEWART ALMOST LIKE BEING IN  

	 C	 	 SARA ZACHARIAS LÅNGT FRÅN OSS 


	 C	 	 SVEN-INGVARS DOM VI VAR 

	 C	 ●	 TAKIDA YOUR BLOOD AWAITS YOU 

	 C	 	 ROLLING STONES MESS IT UP 

	 C	 	 UNO SVENNINGSSON MÅNEN 

	 C	 	 VERONICA MAGGIO DET KOMMER ALDRIG 

	 C	 ●	 VICTOR NORÉN FYRA BUGG & EN COCA- 





P3 DIN GATA Morgan Storesund Skarin

	 A	 	 21 SAVAGE REDRUM 

	 A	 	 C.GAMBINO SVAR 

	 A	 	 GULEED EL BARRIO 

	 A	 	 ICE SPICE THINK U THE SHIT (FART) 

	 A	 	 NICKI MINAJ NEEDLE 

	 A	 	 NICKI MINAJ EVERYBODY 

	 A	 	 OWEN & ASME LEAN & $PRITE 

	 A	 	 TYLA TRUTH OR DARE 

	 A	 	 WIZKID OLOLUFE 

	 A	 	 Y4SKA LEMONADE 

	★	 ●	 ANT WAN SOVA 

	 B	 	 23 EN GÅNG TILL 

	 B	 	 A36 INGA ÄNGLAR (NA NA NA) 

	 B	 	 AYRA STARR COMMAS 

	 B	 	 BAD BUNNY PERRO NEGRO 

	 B	 	 BIGXTHAPLUG MMHMM 

	 B	 	 DIZZY HANTERAR 

	 B	 	 FLO MILLI NEVER LOSE ME 

	 B	 	 JACK HARLOW LOVIN ON ME 

	 B	 	 LIL NAS X J CHRIST 

	 B	 	 LYRICAL LEMONADE STOP GIVING ME 

	 B	 	 MEGAN THEE STALLION HISS 

	 B	 ●	 NAOD HJÄRTA TILL IS 

	 B	 	 NAOD TOXIC SOM MIG 

	 B	 	 NEMZZZ MONEY AND VIBES 

	 B	 	 SKEPTA GAS ME UP (DILIGENT) 

	 B	 ●	 USHER KISSING STRANGERS 

	 B	 	 VC BARRE BETONGEN 

	 B	 	 YUNG FILLY GREY 

	 C	 ●	 GREEKAZO HÅLL KÄFTEN 

	 C	 ●	 K-TRAP HEAVEN OR HELL 

	 C	 ●	 LATTO SUNDAY SERVICE 

	 C	 ●	 LITTLE SIMZ MOOD SWINGS 

	 C	 ●	 NUQI STRAPS N ROSES 

	 C	 ●	 ZOE LOBOS BACKA 


KOMMERSIELL RADIO





RIX FM Robert Sehlberg

	 	 	 SIA GIMME LOVE 

	 	 	 ONEREPUBLIC RUNAWAY 

	 	 	 ZARA LARSSON MEMORY LANE 

	 	 	 TAYLOR SWIFT CRUEL SUMMER 

	 	 	 ANNE-MARIE UNHEALTHY 

	 	 	 JASON DERULO WHEN LOVE SUCKS 

	 	 	 NOTD OCCHI D’AMORE 

	 	 	 MILEY CYRUS USED TO BE YOUNG 

	 	 	 ADEN FOYER OTHER SIDE OF THE MOON 

	 	 	 LOREEN IS IT LOVE 

	 	 	 DARIN STARKARE 

	 	 	 KYGO WHATEVER 

	 	 	 LUKE COMBS FAST CAR 

	 	 	 DOTTER NO ROOM FOR LOVE 

	 	 	 DUA LIPA DANCE THE NIGHT 

	 	 	 SMASH INTO PIECES SIX FEET UNDER 

	 	  	 FELIX JAEHN ALL FOR LOVE 

	 	 	 DAVID KUSHNER DAYLIGHT 
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	 	 	 PINK ALL OUT OF FIGHT 

	 	 	 MOLLY SANDÉN PSYKOS 

	 	 	 BENJAMIN INGROSSO KITE 

	 	 	 DAGNY SAME AGAIN (FOR LOVE) 

	 	 	 PEG PARNEVIK BÄTTRE NU (THE WEDDING) 

	 	 	 TAYLOR SWIFT IS IT OVER NOW? 

	 	 	 OFENBACH OVERDRIVE 

	 	 	 MAPEI MINNS IKVÄLL 

	★	 	 VICTOR LEKSELL TID & TRO 

	 	 	 DARIN SATELLIT 

	 	 	 TATE MCRAE GREEDY 

	 	 	 KRIS KROSS AMSTERDAM STAY (NEVER 

	 	 –	 TAKIDA YOUR BLOOD AWAITS YOU 

	 	 	 CHRISTOPHER A BEAUTIFUL LIFE 

	 	 	 LIAMOO RUNNING WITH LIGHTNING 

	 	 	 EAGLE-EYE CHERRY GOLDEN 

	 	 	 DUA LIPA HOUDINI 

	 	 	 DANIELA RATHANA VAKNA (WAKE ME UP) 

	 	 	 TOBY ROMEO ALIVE 

	 	 ●	 BENSON BOONE BEAUTIFUL THINGS 





BANDIT ROCK Anders Mannio

	 	 	 AMARANTHE RE VISION 

	 	 	 BLINK-192 DANCE WITH ME 

	 	 	 BRUCE DICKINSON THE AFTERGLOW OF 

	 	 	 GREEN DAY ONE EYED BASTARD 

	 	 	 JUDAS PRIEST PANIC ATTACK 

	 	 ●	 PEARL JAM DARK MATTER 

	 	 	 REACH LITTLE DREAMS 

	 	 	 ROYAL REPUBLIC MY HOUSE 

	 	 	 STREVELLNA STREVELLNA 

	 	 	 SUM 41 LANDMINES 

	 	 	 TAKIDA THE LONELIEST HOUR 

	 	 	 U2 ATOMIC CITY 





LUGNA FAVORITER Hasse Eriksson

	 	 	 ABBA DON’T SHUT ME DOWN 

	 	 	 ADELE EASY ON ME 

	 	 	 BENJAMIN INGROSSO FLICKAN PÅ MIN 

	 	 	 BENSON BOONE IN THE STARS 

	 	 	 CORNELIA JAKOBS HOLD ME CLOSER 

	 	 	 DARIN STARKARE 

	 	 	 DEAN LEWIS HOW DO I SAY GOODBYE 

	 	 	 ED SHEERAN EYES CLOSED 

	 	 	 ELTON JOHN COLD HEART (PNAU RMX) 

	 	 	 LADY GAGA HOLD MY HAND 

	 	 	 LUKE COMBS FAST CAR 

	 	 	 MEGHAN TRAINOR MADE YOU LOOK 

	 	 	 MILEY CYRUS FLOWERS 

	 	 	 MILEY CYRUS USED TO BE YOUNG 

	 	 	 MIRIAM BRYANT TYSTNAR I LUREN 

	 	 	 MOLLY HAMMAR INGEN ANNAN RÖR MIG 

	 	 	 MOLLY SANDÉN NÅN ANNAN NU 

	 	 	 PINK COVER ME IN SUNSHINE 

	 	 	 SIA UNSTOPPABLE 

	 	 	 TAYLOR SWIFT ANTI-HERO 

	 	 	 VICTOR LEKSELL SVAG 


DAB+

(endast adderingar)





GO COUNTRY Joakim Richardson

	 	 	 –





POWER HIT RADIO Thomas Haraldsson

	★	 ●	 DUA LIPA TRAINING SEASON 

	 	 ●	 JAX JONES NEVER BE LONELY 





RIX FM FRESH Robert Sehlberg

	 	 ●	 BEYONCÉ TEXAS SHOLD EM 

	 	 ●	 BJÖRN HOLMGREN LJUG FÖR MIG 

	 	 ●	 CALVIN HARRIS LOVERS IN A PAST LIFE 

	 	 ●	 DUA LIPA TRAINING SEASON 

	 	 ●	 DYLAN ALIBI 

	 	 ●	 KLAUDY FÖR DIG 

	 	 ●	 LISA HOWARD KROSSA SNÄLLT 

	 	 ●	 NOTD NOSTALGIA 





SVENSKA FAVORITER Hasse Eriksson, Robert 
Sehlberg

	 	 	 –


NÄRRADIO

(endast adderingar)





ROCKET FM Daniel Borinder

	 	 	 –


STUDENTRADIO

(endast adderingar)





K103 Eva Gustavfsson

	 	 	 –





STOCKHOLM COLLEGE RADIO Thobias Wollhed

	VA	 ●	 LOUISE LEMÓN LIFEETIME OF TEARS 


WEBBRADIO

(endast adderingar)





BANDIT ALTERNATIVE Anders Mannio

	 	 ●	 HAUS OF FLORIAN MIRROR 

	 	 ●	 RAINBOVV ARKESTRA HOTEL SCANDINAVIA 





BANDIT METAL Anders Mannio

	 	 ●	 BOKASSA THE ENDING STARTS TODAY 


	 	 ●	 KITTIE EYES WIDE OPEN 


 


POWER CLUB Robert Sehlberg, Mattias Arwidsson

	 	 	 –





POWER STREET Robert Sehlberg, Mattias Arwidsson

	 	 ●	 JASON DERULO DOWN 


DANMARK

(endast adderingar)





MIX 7 Roger Jönsson

	 C	 ●	 JONAH BLACKSMITH UP 





MY ROCK Roger Jönsson

	 	 	 –





NOVA Roger Jönsson

	 C	 ●	 KYGO WHATEVER 

	 C	 ●	 TEDDY SWIMS LOSE CONTROL 





POP FM Roger Jönsson

	 	 	 –





RADIO 100 Roger Jönsson

	 	 	 –





RADIO SOFT Roger Jönsson

	 B	 ●	 ANDREAS ODBJERG BENNY 

	 B	 ●	 PINK ALL OUT OF FIGHT 





THE VOICE Roger Jönsson

	 C	 ●	 THOR FARLOV ALT DET 

	 C	 ●	 CALVIN HARRIS LOVERS IN A PAST LIFE 

	 C	 ●	 DUA LIPA TRAINING SEASON 

	 C	 ●	 ELLA HENDERSON ALIBI 

	 C	 ●	 BECKY HILL NEVER BE ALONE 


http://www.ilikeradio.se/banditrock/
http://www.ilikeradio.se/lugnafavoriter/
https://www.ilikeradio.se/gocountry/
http://www.ilikeradio.se/powerhitradio/
http://www.ilikeradio.se/rixfmfresh/
https://www.ilikeradio.se/svenskafavoriter/
http://www.rocket.fm
http://www.k103.se
http://collegeradio.se
http://www.ilikeradio.se/banditmetal/
http://www.ilikeradio.se/powerclub/
http://www.ilikeradio.se/powerstreet/
https://radioplay.dk/mix/
https://radioplay.dk/myrock/
https://radioplay.dk/nova/
https://radioplay.dk/pop-fm/
https://radioplay.dk/radio-100/
https://radioplay.dk/radio-soft/
https://radioplay.dk/the-voice/


FINLAND

(endast adderingar)





YLE RADIO SUOMI Johan Lindroos

	 C	 ●	 TELEKS LUKOT SILLANKAITEESEEN 

	 D	 ●	 PEKKA NISU JOUNI 

	 D	 ●	 RAAPPANA KIPINÄ TAKAS 





YLE VEGA Amie Borgar

	 C	 ●	 PET SHOP BOYS LONELINESS 

	 C	 ●	 KASEY MUSGRAVES DEEPER WELL 

	 D	 ●	 NUUKSIO MER 

	 D	 ●	 WINDOWS95MAN NO RULES! 





YLE X Tomi Dostinov

	CH	 ●	 BEJAMIN PAREMMIN KU KUKAAN MUU 

	CH	 ●	 ELLINOORA OSUMA 

	 C	 ●	 DUA LIPA TRAINING SEASON 

	 C	 ●	 YG MARLEY PRAISE JAH IN THE 





YLE X3M Amie Borgar

	 B	 ●	 DUA LIPA TRAINING SEASON 

	 C	 ●	 JIREEL MINNS DU? 

	 C	 ●	 HOOJA MAYDAY (RÄDDNINGSPATRULLEN) 

	 C	 ●	 NOAH KAHAN HOMESICK 

	 D	 ●	 WINDOWS95MAN NO RULES! 

	 D	 ●	 PAUL RUSSELL LIL BOO THANG 


NORGE

(endast adderingar)





NRK P13 Kristin Winsents

	 	 	 –

http://www.yle.fi/radiosuomi/
https://svenska.yle.fi/vega
http://www.yle.fi/ylex
https://svenska.yle.fi/x3m
https://radio.nrk.no/direkte/p13

